
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 616

22 Οκτωβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους εμβαδού 45,27 τ.μ, 
που βρίσκεται στη θέση «ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗ», Δημοτι−
κής Κοινότητας Κρανιδίου, του Δήμου Ερμιονίδας. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού 6,262 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Βορί−
στρα», Τοπικής Κοινότητας Νερόμυλου, Δημοτι−
κής Ενότητας Πεταλιδίου, Δήμου Μεσσήνης, Νο−
μού Μεσσηνίας. ................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού 0,860 χιλι−
οστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση 
«Κoτσιριάνικα», Τοπικής Κοινότητας Ελαιοχωρίου, 
του Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας. ............. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού 1,012 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Κοτσι−
ριάνικα», Τοπικής Κοινότητας Ελαιοχωρίου, του 
Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας. ....................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3952 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους εμβαδού 45,27 τ.μ, που 

βρίσκεται στη θέση «ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗ», Δημοτικής Κοι−
νότητας Κρανιδίου, του Δήμου Ερμιονίδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/10 Π.Δ. «Οργανισμός της 
Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π» και ειδικότερα

α) Του αρθρ. 41 παρ. 1 και 3, β) Του αρθρ. 38 παρ. 1, 
όπως συμπληρώθηκαν με το Ν. 3208/03.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.», άρθρο 1 παρ. 15.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3042/24−9−80, γ) 168692/

3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 και ε) 60284/365/
26−1−1994 διαταγές ΥΠ. ΠΕ.

7. Την υπ’ αριθμ. Δ.Υ/3−9−2012 πρόταση της Δασολό−
γου Μαρίας Μοιρασγεντή, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη του δάσους ως αναδασωτέου.

8. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αργο−
λίδας με την προαναφερόμενη πρόταση.

9. Το γεγονός ότί με την παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο τμήμα δάσους κατά την 
έννοια του άρθ. 3 § 1 του Ν. 998/79 όπως ισχύει και η 
οποία εντάσσεται από άποψη ωφελιμότητας και θέσης 
στις κατηγορίες της παρ. 1 εδαφ. ε και σε κανένα εδάφιο 
της παρ. 2 του αρθρ. 4 του Ν. 998/79

Το τμήμα δάσους που καταστράφηκε λόγω παράνο−
μης αποψίλωσης είναι εμβαδού 45,27 τ.μ, βρίσκεται στη 
θέση «ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗ», Δημοτικής Κοινότητας Κρανιδίου, 
του Δήμου Ερμιονίδας, όπως αυτό αποτυπώνεται στο 
από 3−9−2012 τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:500, 
το οποίο συνέταξε η δασολόγος Μαρία Μοιρασγεντή 
και συνοδεύει αναπόσπαστα την παοούσα.

Το Τμήμα εμβαδού 45,27 τ.μ συνορεύει: 
Βόρεια:  με αγροτική έκταση 
Νότια:  με αγροτική έκταση. 
Ανατολικά:  με δρόμο πλάτους περίπου 5 μ. 
Δυτικά:  με δάσος Χαλεπίου Πεύκης
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.
Κατά της ανωτέρω απόφασης μπορεί να ασκηθεί αί−

τηση ακύρωσης, ενώπιον του Τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου, εντός εξήντα ημερών από την επόμενη της 
δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεως, από όσους θίγονται 
από την εν λόγω διοικητική πράξη.

  Πάτρα, 26 Σεπτεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 

5391

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.10.24 09:11:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5392 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5393

    Αριθμ. 18033/208 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού 6,262 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Βορίστρα», Τοπικής 
Κοινότητας Νερόμυλου, Δημοτικής Ενότητας Πεταλι−
δίου, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των αρ.24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
Δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.».

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 
και 3 και του άρθρου 38 παρ.1

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ.  221525/4195/21−09−11 Διαταγή του 

Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ.  3781/07−08−2012 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα σταδιακά από 01−01−1960 έως 31−12−
1963, με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία 
της βλάστησης, εμβαδού έξι στρεμμάτων και διακοσίων 

εξήντα δυο χιλιοστών (6,262 στρεμ.), που βρίσκεται στην 
θέση «Βορίστρα», Τοπικής Κοινότητας Νερόμυλου, Δη−
μοτικής Ενότητας Πεταλιδίου, Δήμου Μεσσήνης, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α43, Α44, ..., 
Α49, δ, γ, β, α, θ, η, ζ, ε, Α43 και έχει όρια:

Ανατολικά:  Με ελαιόκτημα Δημητρίου Λυκοτραφίτη, 
(αρ. 8135/2011 πράξη Χαρακτηρισμού).

Δυτικά : Με δημόσιο δάσος, ελαιόκτημα Δημη−
τρίου Λυκοτραφίτη, (αρ. 8135/2011 πράξη 
Χαρακτηρισμού).

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος, αγροτική οδός.

Νότια: Με ελαιόκτημα Δημητρίου Λυκοτραφίτη, 
(αρ. 8135/2011 πράξη Χαρακτηρισμού).

Όπως περιγράφονται στην από 14−05−2012 έκθεση αυ−
τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 14−05−2012 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 4 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 



5394 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5395

    Αριθμ. 18072/217 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού 0,860 χιλιο−

στών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση «Κο−
τσιριάνικα», Τοπικής Κοινότητας Ελαιοχωρίου, του 
Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
Δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 
και 3 και του άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ.  221525/4195/21−09−11 Διαταγή του 

Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ.  4856/07−08−2012 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
το χρονικό διάστημα σταδιακά από το έτος 2009 έως 
τα τέλη Μαρτίου του τρέχοντος έτους, με σκοπό την 
προστασία για την επαναδημιουργία της βλάστησης, 
εμβαδού οκτακοσίων εξήντα χιλιοστών του στρέμματος 
(0,86 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Κοτσιριάνικα», 

Τοπικής Κοινότητας Ελαιοχωρίου, Δήμου Καλαμάτας, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 
3, ... ,19, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ασφαλτοστρωμένη δημοτική οδό Κα−
λαμάτας − Ελαιοχωρίου πέραν της οποίας 
δημόσιο δάσος.

Δυτικά: Με βαθμιδωμένο ελαιόκτημα ιδίου εκ−
χερσωτή. (αρ. 8708/25−11−2011 τελεσίδικη 
πράξη χαρακτηρισμού)

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος και παράνομα ανοιγ−
μένη δίοδο.

Νότια: Με βαθμιδωμένο ελαιόκτημα ιδίου εκ−
χερσωτή. (αρ. 8708/25−11−2011 τελεσίδικη 
πράξη χαρακτηρισμού).

Όπως περιγράφονται στην από 12−07−2012 έκθεση 
αυτοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζονται στο από 12−07−2012 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 της 
ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων 
της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με 
το «άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, 
ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 4 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 



5396 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5397

    Αριθμ. 18086/219 (4)
Κήρυξη αναδασωτέας έκταση εμβαδού 1,012 στρεμμά−

των, που βρίσκεται στην θέση «Κοτσιριάνικα», Τοπι−
κής Κοινότητας Ελαιοχωρίου, του Δήμου Καλαμά−
τας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των αρ.24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
Δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.».

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 
και 3 και του άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ.  221525/4195/21−09−11 Διαταγή του 

Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ.  4859/07−08−2012 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

Αποφασίζουμε
Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 

το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
το χρονικό διάστημα σταδιακά από το έτος 2007 έως 
τα τέλη Μαρτίου του τρέχοντος έτους, με σκοπό την 
προστασία για την επαναδημιουργία της βλάστησης, 
εμβαδού ενός στρέμματος και δώδεκα χιλιοστών αυτού 
(1,012 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Κοτσιριάνικα», 

Τοπικής Κοινότητας Ελαιοχωρίου, Δήμου Καλαμάτας, 
Νομού  Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 
3, ... , 11, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά:  Με δημόσιο δάσος.

Δυτικά: Με α) βαθμιδωμένο ελαιόκτημα ιδίου εκ−
χερσωτή. (αρ. 8709 π.ε./29−02−2012 πράξη 
χαρ/σμου) β) δημοτική οδό Καλαμάτας 
− Ελαιοχωρίου

Βόρεια:  Με λωρίδα δημόσιου δάσους και πέραν 
αυτού αναδασωτέο δημόσιο δάσος (αρ. 
2802/13/23−04−2009 ΠΔΑ κατά Κων/νας 
Μπούνα και αρ. 1874/22−05−2009 αναδα−
σωτέα απόφαση Γ.Γ.Π.Π.).

Νότια: Με βαθμιδωμένο ελαιόκτημα ιδίου εκ−
χερσωτή. (αρ. 8709 π.ε./29−02−2012 πράξη 
χαρ/σμου)

Όπως περιγράφονται στην από 12−07−2012 έκθεση 
αυτοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζονται στο από 12−07−2012 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 της 
ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 4 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



5398 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006162210120008*


